厦安协综〔2020〕22号
关于《厦门市应急管理协会理事会闭会期间会员管理暂行规定》公开征求意见的通知
各理事单位：

为适应协会更名后新形势的要求，根据《厦门市应急管理协会章程》第九条、第十九条规定，参考厦门市建设工程材料设备协会等社会组织的做法，并征得业务主管单位厦门市工商联同意，协会理事会秘书处认真组织对理事会闭会期间会员管理进行细化，制订出《厦门市应急管理协会理事会闭会期间会员管理暂行规定》（草案）。
现将《规定》（草案）印发征求意见。请各理事单位登录http://www.xmaqxh.com/查询，可以通过以下途径和方式提出意见：
 1、通过信函方式将意见和建议寄至：厦门市思明西路58号4楼协会秘书处（邮政编码：361003），郭娜玲收。
 2、通过电子邮件方式将意见和建议发送至：867826160 @qq.com 或者将意见传真至：0592-5802675。
3、通过电话方式反馈：0592-2036600。
意见反馈截止时间为2020年5月30日。
附件：《厦门市应急管理协会理事会闭会期间会员管理规定》（草案）
厦门市应急管理协会
2020年5月16日
PAGE
2
-  -